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PROTOKÓŁ Nr XXIX/2022 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 13 października 2022 roku 

 

odbytej w Urzędzie Gminy Boćki przy ul. Plac Armii Krajowej 3, pod przewodnictwem Pani 

Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 1100, a zakończono o godz. 1220. 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 14 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jurkowicz Marta   9. Piotrowska Krystyna 

2. Chmur Eugeniusz   10. Wiercińska Iwona 

3. Koptewicz Walentyna                        11. Wierciński Wojciech  

4. Król Adam               12. Zambrowski Paweł 

5. Jóźwiak Małgorzata               13. Zalewska Katarzyna                           

6. Jakimiuk Anatol    14. Zawadzki Piotr  

                   7. Matwiejuk Jarosław 

                   8. Lipiński Zbigniew                                

Nieobecni: Skomorowski Marek   

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra – Ptaszyńska, Wójt Gminy Boćki, 

2. Milena Korniluk, Zastępca Wójta Gminy, 

3. Walenty Korycki, Sekretarz Gminy, 

4. Mirosława Andrzejuk, Skarbnik Gminy, 

5. Mateusz Sacharzewski, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Boćki Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia 

obrad sesji. Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 14 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo 

zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. A 

oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/watch?v=jvd5R7LB9wA 

https://www.youtube.com/watch?v=7s_IQ4DRD7A&list=PLEx0RMWhJyZNUFnh7iE-

ZX4Oj432DgFvM&index=4 
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Następnie Przewodnicząca powitała radnych, mieszkańców, pracowników gminy i inne osoby 

biorące udział w sesji. Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do mównicy, 

do mikrofonu. 

Ad pkt. 2 Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Zwróciła się do 

radnych czy są uwagi do porządku obrad. Radni uwag nie zgłosili.  

1. Otwarcie XXIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy, 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2022, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

6. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

7. Interpelacje i zapytania radnych, 

8. Sprawy różne, wolne wnioski, 

9. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem porządku obrad oddano 14 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem porządku obrad, stanowi załącznik nr 1 

do protokołu. 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca Rady Gminy nadmieniła, że protokół z XXVIII sesji był wyłożony 

do wglądu 7 dni przed sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddał 

pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad z XXVIII Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 13 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XXVIII sesji, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 Skarbnik Gminy omówiła zmiany do budżetu. Poinformowała, że zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 18 195 zł, są to środki niezbędne na opłacenie składki 

społecznej i zdrowotnej w ramach zadań opiekuńczych. Zmniejsza się plan dochodów i 

wydatków o kwotę 4 000 zł, są to środki jako nadwyżka z tytułu posiłków w szkole. Dokonuje 

się przeniesień w kwocie 26 000 zł na wydatkach majątkowych w związku z tym ulega zmianie 

załącznik inwestycyjny na 2022 rok. Pytań radni nie zgłosili, więc Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 14 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 3 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2022 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022– podjęta 

jednogłośnie. 

Ad pkt. 5 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na 

komisji ale żeby mieszkańcy mieli informację na temat stawek podatku od nieruchomości 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę. Następnie zostało przedstawione 

porównanie stawek podatku od nieruchomości jakie zostały przyjęte na 2022 rok oraz 

proponowane na 2023 roku. Radny Paweł Zambrowski zapytał co oznacza określenie podatek 

od budowli, jakie to są budowle? Skarbnik Gminy wyjaśniła, że są to linie przesyłowe, 

energetyczne czy np. linie wodociągowe. Więcej pytań nie zadano. Pani Małgorzata Jóźwiak 

przeprowadziła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 13 głosów przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych Nr 4 za przyjęciem uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 6 Wójt Gminy przedstawiła harmonogram realizacji uchwał podjętych na poprzedniej 

sesji Rady Gminy Boćki. Omówiła także działalność w okresie międzysesyjnym. 

Poinformowała, że uczestniczyła w I Podlaskim Forum Gospodarczym, w Walnym 

Zgromadzeniu udziałowców SIM oraz konferencji prasowej. Pozostała działalność to sprawy 

bieżące gminy. 

Ad pkt. 7 Głos zabrała Radna Krystyna Piotrowska zwracając się do wójta żeby zabezpieczyć 

dach na budynku szkoły w Boćkach, ponieważ termomodernizacja szkoły nie rozpocznie się w 

tym roku a dach przecieka. 

11:18 – Radna Walentyna Koptewicz opuściła obrady sesji. 

Pani Krystyna Piotrowska nawiązała do artykułu o obradach XXVIII sesji Rady Gminy Boćki, 

który ukazał się na jednym z portali internetowych. Zwróciła uwagę, że osoba, która pisała 

artykuł powinna się pod nim podpisać. Mówiła również, że należy pisać o całym przebiegu 

sesji. Zauważyła, że nie obiecała że przeprosi na sesji Panią Intendentkę, tylko powiedziała, że 

jeżeli poczuła się urażona niech przyjdzie na następną sesję i powie, w którym miejscu radna 

ją obraziła a Pani Krystyna ją wtedy przeprosi. Dodała, że skoro dzisiaj Intendentka nie przyszła 

to ona oczekuje na sesji przeprosin od jej teścia. Pani Krystyna Piotrowska powiedziała: „ niech 

nie robi ta Pani co robi od lat bo zrobimy tak z tą Panią jak ta Pani zrobiła ze swoją 

współpracownicą kiedy chciała załatwić Panią Basię zatrudnić z Bielska. Ta Pani będzie dobrze 

wiedziała o co chodzi.” Dodała, że nie może nic więcej wytłumaczyć. Następnie zwróciła się 

do Wójta mówiąc, że każdy powinien zrozumieć sam siebie, bo nic się nie dzieje bez przyczyny. 

Głos zabrał Pan Adam Król poruszając temat azbestu. Powiedział, że azbest można zutylizować 

zawożąc go samodzielnie do Zambrowa. Tam znajduje się składowisko takich odpadów. 

Wówczas będzie można go szybko zutylizować a nie czekać kiedy gmina go odbierze. Dodał, 

że gmina ma na ten cel niewielkie środki finansowe i dlatego odbiór i utylizacja przeciągają się 
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w czasie, trwa to kilka lat od momentu złożenia wniosku do gminy. Następnie radny zapytał 

czy jest możliwość zwrotu pieniędzy za obiad na który zaprosiła radnych Pani Wójt a faktura 

została opłacona ze środków gminnych. Dodał, że jego stać żeby zapłacić za obiad, a jeżeli Pani 

Wójt nie stać żeby zapłacić ze swoich środków za obiad, na który zaprasza radnych, to niech 

tego nie robi. Następnie mówił, że z jego obserwacji wynika że w tej gminie wszystko jest 

robione na dziko tzn. na odwiert drogi nie ma pieniędzy, wiata przystankowa została 

zamówiona za ponad 10 tys. zł a radny znalazł za 5400 zł. Dodał ,że sam z pomocą innych osób 

mógłby ją zamontować. Następnie powiedział, że kiedy trzeba przeznaczyć małe środki na 

odwiert czy wiatę przystankową to radni na komisjach dyskutują, zaś kiedy Pani Wójt chciała 

kupić rębak za 80 tys. zł to taka decyzje podjęła sama. Dodał, że to powinno być dyskutowane 

na komisjach i powinna być opinia radnych co do zakupu. Jako przykład przytoczył także mural 

na nowym budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach. Powiedział, że najpierw powinna 

być dyskusja na komisjach gdzie może być ten mural, kto powinien się na nim znaleźć, czyli 

projekt muralu. Następnie kto ma go wykonać i za jakie pieniądze, a na koniec jest odbiór prac. 

Rada powinna zaakceptować wykonanie. Zauważył, że wszystkie działania powinny odbywać 

się systemowo a nie na dziko. 

11:27 Radna Katarzyna Zalewska opuściła obrady sesji.    

Radny Adam Król zwrócił się do Pani Wójt pytając co takiego się stało, że ona i 

Przewodnicząca Rady Gminy obraziły się na Prezydenta RP i jego Małżonkę, że nie 

zorganizowały dożynek prezydenckich w gminie? Tylko odbyły się tajne dożynki na Kolonii 

Boćki. Pytał kto zdecydował żeby nie zrobić dożynek gminnych. Następnie jako przykład 

organizacji dożynek prezydenckich podał zorganizowane w 2021 roku dożynki w gminie 

Tarnów z której to gminy pochodził zwycięski wieniec. Pan Adam Król poprosił żeby Pani 

Milena Korniluk wyświetliła krótkie nagranie prezentujące dożynki w gminie Tarnów,  

zamieszczone na stronie Prezydenta RP.  Dodał, że organizacja dożynek w gminie Tarnów była 

godna obejrzenia. Wiele znanych osobistości przybyło na te dożynki. Był piękna oprawa i wiele 

lokalnych  pawilonów wystawowych. Radny był pełen uznania dla organizacji dożynek w 

gminie Tarnów i zauważył, że dlaczego u nas zabrakło tak uroczystych dożynek. 

11:35 Radny Jarosław Matwiejuk opuścił obrady sesji. 

Radny dopytywał dlaczego u nas takich dożynek nie zorganizowano.  Czy był konkurs że 

zwyciężył wieniec z Kolonii Boćki. Pani Milena Korniluk wyjaśniła, że kolonia Boćki 

przygotowała wieniec na dożynki parafialne i z tym wieńcem pojechali na dożynki 

wojewódzkie, gdzie ich wieniec zwyciężył i w nagrodę mogli reprezentować nasze 

województwo w dożynkach prezydenckich.  Pan Adam Król dodał, że w naszej gminie nie ma 

tradycji i ukorzenienia chrześcijaństwa. Nie mógł zrozumieć, że nikt z władz i radnych nie 

został zaproszony na dożynki, w których uczestniczył Prezydent RP. Dodał, że nie może pojąc, 

że Wójt i Przewodnicząca nie ugościli Prezydenta w naszej gminie. Pytał kto jest decyzyjny w 

tej gminie czy obecna władza czy jeszcze ktoś trzeci. Następnie mówił o tym, iż kilka lat temu 

na modernizację szkół można było pozyskać 95% dofinansowania, ale gmina nie skorzystała z 

tego dofinansowania a teraz musimy bardzo dużo dołożyć a nawet się zadłużyć. 

11:40 Radna Iwona Wiercińska opuściła obrady sesji. 
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Radny Adam Król dodał, że nie ma pojęcia przez kogo zarządzana jest nasza gmina, bo jeśli 

przez Przewodniczącą i Wójta to jest to dno i wodorosty. Ponownie głos zabrała Pani Krystyna 

Piotrowska pytając do kiedy będzie stała scena, chyba aż zgnije. Następnie mówiła dla kogo 

został wzięty rębak, chyba dla Pana Zalewskiego bo ciąga on go własnym samochodem.  

Przypomniała również sytuację gdy Dyrektor GOK powiedział, że on nie ma pracowników 

żeby czepiali czy zdejmowali flagi i ozdoby świąteczne. Zapytała, kto w Bielsku Podlaskim 

czepiał flagi na desce w związku z organizowanym przez Pana Mateusza Sacharzewskiego 

występami.  Dodała, że ponoć nagrodami dla uczestników był alkohol. Zauważyła, że ludzie 

mówią, że w gminie to się nic nie robi ale dobrze płacą. Zapytała komu dobrze płacą, chyba 

dyrektorowi. Następnie głos zabrał Pan Wojciech Wierciński apelując o wypowiadanie się z 

sensem, żeby nikt się nie poczuł urażony. Zauważył, że w naszej gminie nie ma tradycji 

dożynek gminnych ale warto do tego powrócić. Podkreślił, że co roku są dożynki parafialne i 

w ubiegłym roku Kolonia Boćki przygotowywała wieniec na dożynki parafialne. Podkreślił, że 

wg niego Prezydent RP I Małżonka zostali godnie przyjęci przez mieszkańców miejscowości 

Kolonia Boćki.  Zauważył, że radny Adam Król ma prawo mieć swoje zdanie na temat 

zarządzających gminą.  Mówił również o dofinansowaniu inwestycji. Zauważył, że żeby 

realizować jedne inwestycje trzeba z innych zrezygnować i często z dofinansowania 5 % robi 

się 35%. Następnie mówił o tym iż ARiMR ogłosiła nabór wniosków na wymianę pokryć 

dachowych z azbestu na budynkach gospodarskich. Podkreślił, że można uzyskać 

dofinansowanie w wysokości 40 zł do 1 m2 powierzchni dachu. Zachęcał mieszkańców do 

zapoznania się z tematem na stronach ARiMR  i skorzystania z dofinansowania. Podkreślił, że 

radni będą się starać aby zwiększona została kwota na utylizacje azbestu przez gminę, ponieważ 

środki które otrzymujemy od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku 

są niewystarczające.   

Ad pkt. 8 Pan Wojciech Wierciński odczytał pismo Ochotniczej Straży Pożarnej w Boćkach 

dotyczące obecności wozu bojowego OSP na dożynkach w Kolonii Boćki. Następnie zajął 

stanowisko co do zakupu rębaka. Powiedział, że jest przeciwny zakupowi rębaka ale z tego co 

wie sołectwa przekazują część swojego funduszu na zakup tego rębaka i dodał ,że szanuje ich 

wolę. Według opinii radnego zakup rębaka nie jest konieczny. Następnie głos zabrał Pan 

Waldemar Rynans nawiązując do pisma OSP Boćki. Mówił, że w dzień dożynek spotkał 

strażaka i taką informację usłyszał od niego, że wczoraj po południu wóz strażacki jeździł 

polewać drogę dojazdową. Następnie mówił, że niektórzy pracownicy gminy zrobili sobie z 

naszej gminy przechowalnię przed odskocznią do dalszej kariery.  Głos zabrał Pan Mateusz 

Sacharzewski odpowiadając na zarzuty kierowane pod jego adresem. Zauważył, że mieszkańcy 

tej gminy widzą , że on coś organizuje w Bielsku Podlaskim a nie zauważyli, że na upominki z 

okazji dnia dziecka pozyskiwaliśmy sponsorów również z Bielska Podlaskiego aby obdarować 

upominkami dzieci z gminy Boćki. Powiedział, że jeżeli Państwo chcecie to będę działał dla 

gminy a jeżeli nie to nie musi tak być. Wyjaśnił, że w Bielsku Podlaskim flagi z okazji festiwalu 

decha wieszało Przedsiębiorstwo Komunalne mając do tego specjalne wysięgniki. Podkreślił, 

że jest zdecydowanie za organizowaniem dożynek gminnych. Zaznaczył jednak żeby radni 

zwrócili uwagę na budżet jaki mamy na organizację imprez, a jednak takie przedsięwzięcie 

niesie za sobą pewne koszty. Głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska mówiąc, że mówią to co 

słyszą od mieszkańców, ponieważ rolą radnego jest przekazywanie uwag i zastrzeżeń. 
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Następnie głos zabrał Pan Waldemar Rynans mówiąc, że my nie mamy prawa wydawać 

poleceń pracownikom gminy, ponieważ tak kiedyś podkreśliła Wójt, że od wydawania poleceń 

to jest ona. Zapytał Pana Mateusza Sacharzewskiego dlaczego oglądał obrady dzisiejszej sesji 

przecież jest w pracy. Pan Mateusz Sacharzewski odpowiedział, że żeby nie oglądał to nie 

byłoby go w tej chwili na sesji. Pani Krystyna Piotrowska zauważyła, że zwyczajowo wszyscy 

kierownicy powinni być na sesjach.  

12:12 Radny Eugeniusz Chmur opuścił obrady sesji. 

Głos zabrał Pan Adam Król mówiąc, że on w osobie Dyrektora GOK widzi zmianę na lepsze. 

Pytał, czy gmina może już zakupiła taki wysięgnik do wieszania i zdejmowania flag, żeby nie 

trzeba było wchodzić na drabinę, jeżeli nie to trzeba zwrócić się do Pani Wójt aby zakupiła taki 

sprzęt. Zapytał czy gmina otrzymała od Kancelarii Prezydenta środki na organizację dożynek. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że skoro gmina nie wydała żadnych środków na organizację 

dożynek więc nic nie otrzymała od Kancelarii Prezydenta. Radny Adam Król dopytywał, że 

może Kolonia Boćki otrzymała środki z Kancelarii Prezydenta. Nie otrzymał odpowiedzi. Głos 

zabrał Pan Wojciech Wierciński informując, że podczas obrad otrzymał informację ,że strażacy 

uczestniczyli w dożynkach również jako zabezpieczenie medyczne, a droga która była zraszana 

dzień wcześniej, była drogą dojazdową dla służb. Radny zaznaczył, że jesteśmy wszyscy pełni 

podziwu dla naszych strażaków. Głos zabrał Pan Waldemar Rynans mówiąc, że docenia 

naszych strażaków i dlatego walczył o podwyżki dla nich. Radny Wojciech Wierciński 

odpowiedział, że do tej kwestii wrócimy w przyszłości. Na te słowa Pan Waldemar Rynans 

powiedział, że podwyżki można było ustalać od razu. Pan Adam Król przytoczył wpis z 

Internetu jako dygresję, mówiąc, że jeśli miałby do mnie przyjechać Prezydent to ja bym sam 

zadbał o swój trawnik i polał go wodą a nie wykonał jeden telefon i ciach mam strażaków, 

którzy zrobią to za mnie. Na zakończenie zapytał kto tu rządzi, że te dożynki odbyły się tam a 

nie tutaj w gminie.  Głos zabrał Pan Wojciech Wierciński mówiąc, że wyjazd wozu strażackiego 

zadysponuje Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej. Pan Waldemar Rynans 

zauważył, że Pani Wójt również dysponuje wozem strażackim bo np. na czyje wezwanie 

przepychają kanalizację dwa razy w miesiącu albo na czyje polecenie ford strażacki jeździ 

wszędzie gdzie jest taka potrzeba – właśnie na polecenie wójta.  Pan Wojciech Wierciński 

powiedział ku ścisłości, że strażacy zadysponowani przez KP PSP otrzymują za wyjazd 

ekwiwalent, a jeśli jadą przepychać kanalizację robią to w czynie.  Radny Adam Król zauważył, 

że teoretycznie w czynie mogli pojechać polewać drogę. Pan Waldemar Rynans zauważył, że 

straż pożarna nie przepycha kanalizacji w czynie ponieważ tam jedzie kierowca który jest na 

poborach. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XXIX sesję Rady Gminy Boćki. 

Protokołował: 

Magdalena Kozłowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 
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Załącznik Nr 1 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIX  

z dnia 13 października 2022 roku 

 

  Boćki, dn.: 13.10.2022r.  
1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 2 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIX  

z dnia 13 października 2022 roku 

  

  Boćki, dn.: 13.10.2022r.  
2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XXVIII Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 3 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIX  

z dnia 13 października 2022 roku 

  

  Boćki, dn.: 13.10.2022r.  
3. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIX/182/2022 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 13 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Boćki na rok 2022 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 4 do Protokołu  

Sesji Rady Gminy Nr XXIX  

z dnia 13 października 2022 roku  
  Boćki, dn.: 13.10.2022r.  

4. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XXIX/183/2022 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 13 października 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  

                  
 


